
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 476/2017, de 17/10/2017 

 

 

DESIGNA COMISSÃO SETORIAL DE 

AVALIAÇÃO - CSA. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições e em 

conformidade com o disposto na Resolução 073/2013/CONSUNI, 

RESOLVE: 

1 – Designar Comissão Setorial de Avaliação – CSA, para o desenvolvimento de processos de 

avaliação institucional, conforme segue: 

 Presidente: 

 - Prof. André Thaler Neto  

      

 Representantes docentes: 

 - Prof. Claudio Roberto Franco 

 - Prof. Jean Alberto Sampietro 

 - Prof. Gilmar Conte 

 

 Representantes técnicos universitários: 

 - Téc. Glória Maria Fernandes 

 - Téc. Jane de Fátima Dãum 

 - Téc. Oyara Eunara da Silveira 

 

Representantes discentes: 

 - Acad. Gilmar Luiz Mumbach 

 - Acad. Luiza Aymée Pires Soares 

 

 Representantes da Sociedade Civil: 

 - Guilherme Schneider de Moura – Engenheiro Florestal 

 

2 – Revogas as disposições em contrário. 

    

  

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 


